2024 年 11 月

受験者各位

新潟県統一模試会

⾧岡技術科学大学 送迎時駐車場のご案内

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 11 月 10 日（日）⾧岡技術科学大学キャンパスで行われる「中 3 第６回新潟県統一模試」

について、自動車送迎時に利用いただく駐車場についてご案内申し上げます。

 以下の地図にありますように、正門側から入場いただき、突き当りを右折後右手にあり

ます駐車場をご利用いただきたいと存じます。なお、入退場時は一方通行の標識にご注意

ください。

 皆様側におかれましては、よろしくお願い申し上げます。

敬具

新講義棟（受験会場）

バス停

※正門側からの入退場時は

一方通行にご注意ください。

↑⾧岡市内

123ー45678

345ー67890 123ー45678

【座席表に自分の受験番号が見当たらない場合】

以下までご連絡下さい。

MAIL uketsuke@t-moshi.jp

メール本文に、ご受験者氏名、区分コード、受験番号、受験会場をご入力のうえ

「座席表に受験番号がない」旨を記載して下さい。

新潟県統一模試を受験される皆様へ

以下をご確認のうえ、ご受験下さい。

会場に行く前に

■座席表を確認して、受験する教室と自分の席の位置を確認しましょう。

教室が複数ある会場は、まずは教室割から自分の受験する教室を確認しましょう。

【座席表の見方】

１つの四角が１席分となります。

中に書かれている番号は、最初の３桁が区分コード、後ろの5桁が受験番号になります。

このように四角がつながっている場合は、１つの机に２名掛けという意味です。

（2つの机が隙間なくつながっている場合もあります。）

■受験票に記載の注意事項をしっかり確認しておきましょう。

会場に到着したら

■会場によっては、入場（9:30）まで外での待機となる場合がございます。

■入場の合図がありましたら、速やかに入場して下さい。

会場内では

■私語は禁止となりますので、静かにすごしましょう。

■トイレの混雑緩和のため、教科間の時間を⾧め(25分)にしています。トイレ以外の離席や私語はで

きませんので時間を有効活用するためにも、学習道具などを持参されることをお勧めします。

■昼食時、外出はできません。自席にて食べていただきますので、必ず昼食・飲料を持参して下さい。

mailto:uketsuke@t-moshi.jp

技大1

第６回新潟県統一模試　教室割
下記の教室番号に従って自分の教室に行ってください。（長岡技術科学大学）

区分コード 教　　　　室

093 全員 ２F　新講義棟E

094 全員 ２F　新講義棟E

419 全員 ２F　新講義棟E

453 全員 ２F　新講義棟E

472 全員 ２F　新講義棟E

499 全員 ２F　新講義棟E

501 全員 ２F　新講義棟E

689 全員 ２F　新講義棟E

733 全員 ２F　新講義棟E

740 全員 ２F　新講義棟E

794 09029 ～ 09088 ２F　新講義棟E

794 09099 ～ 09183 ３F　新講義棟F
813 全員 ３F　新講義棟F
880 全員 ３F　新講義棟F
923 全員 ３F　新講義棟F
926 全員 ３F　新講義棟F
943 全員 ３F　新講義棟F

受験番号

第６回　新潟県統一模試

【長岡技術科学大学　会場】【試験室：新講義棟２Ｆ　E】

※座席の見つかった人から席についてください。

※座席の見つからない人は試験監督に申し出てください。

前　　方
1 2 3 4 5 6 7 8 9

501-03221 501-07930 501-09408 1 689-00008 733-00023 740-00021

093-65934 093-94333 453-00011 1 501-03627 501-08815 501-09410 2 689-00021 733-00027 740-00024

093-81871 093-94721 472-00039 2 501-03758 501-08875 501-09418 3 689-00040 733-00029 740-00027

093-82096 093-94726 499-00303 3 501-04032 501-08959 501-09429 4 689-00067 733-00030 740-00035

093-82247 093-94780 499-00309 4 501-04133 501-08971 501-09541 5 733-00004 733-00032 794-09029

093-85775 093-95321 501-00284 5 501-04246 501-08989 501-09693 6 733-00005 733-00034 794-09040

093-86091 094-89606 501-00519 6 501-04445 501-09017 501-09743 7 733-00006 733-00035 794-09042

093-86092 094-90862 501-01811 7 501-05846 501-09100 501-09767 8 733-00007 733-00037 794-09053

093-91443 094-91333 501-02167 8 501-05848 501-09137 501-09837 9 733-00013 740-00005 794-09056

093-92044 094-92095 501-02253 9 501-06266 501-09191 501-09838 10 733-00016 740-00007 794-09057

093-92211 094-94928 501-02473 10 501-07612 501-09251 501-09941 11 733-00017 740-00012 794-09070

093-93086 419-58900 501-02599 11 501-07818 501-09306 501-09943 12 733-00018 740-00014 794-09088

093-94193 453-00003 501-03180 12 501-07819 501-09313 501-09965 13 733-00020 740-00017

第６回　新潟県統一模試
【長岡技術科学大学　会場】【試験室：新講義棟３Ｆ　Ｆ】

※座席の見つかった人から席についてください。
※座席の見つからない人は試験監督に申し出てください。

前　　方
1 2 3 4 5 6 7 8 9

794-09145 923-09028 1 923-09161 923-09216 926-00021 1

794-09149 923-09033 2 923-09165 923-09231 926-00022 2

794-09099 794-09150 923-09061 3 923-09172 926-00001 926-00023 3

794-09102 794-09153 923-09090 4 923-09174 926-00004 926-00024 4

794-09114 794-09155 923-09093 5 923-09175 926-00005 926-00025 5

794-09116 794-09164 923-09121 6 923-09179 926-00007 926-00026 6

794-09117 794-09169 923-09132 7 923-09181 926-00008 926-00028 7

794-09118 794-09170 923-09139 8 923-09182 926-00009 926-00029 8

794-09129 794-09183 923-09140 9 923-09184 926-00010 926-00039 9

794-09132 813-04003 923-09141 10 923-09191 926-00011 943-00308 10

794-09138 813-04005 923-09144 11 923-09192 926-00013 11

794-09139 880-00005 923-09146 12 923-09194 926-00015 12

794-09140 923-09018 923-09147 13 923-09203 926-00020 13